
REMISION 7380

FECHA:         17 DE FEBRERO  DEL 2023

ORDEN DE PRODUCCION: SALIDA:

CANTIDAD: NUM. SERIE: DESCRIPCIÓN:
2

2

2

2

2

VENDEDOR: Rampas de anden RHINO

CHOFER:

HUGO ALVAREZ ISMAEL SOLORZANO

OSWALDO RENDON JAIME ZUÑIGA

Entrega:                     Recibe: 

RAMPA NIVELADORA DE ANDEN MECANICA 30,000LBS

SELLOS DE ANDEN 

TOPES DE ANDEN 

 

CEPILLOS DE ANDEN 

LAMPARAS DE ANDEN 

No. DE CLIENTE: 26266-21802 
                                 
RAZÓN SOCIAL: Arrendadora Wal-Mart, S. de R.L. de C.V. 
2022 

DIRECCION: Bodega Aurrera ubicada en Plaza Eden, Calle 
Chit S/N, y Calle CTM, Playa del Carmen, Quintana Roo. 
C.P. 77723. 
Solidaridad / Quintana Roo 

EXHIBICION VENTA 

TECNORAMPA S.A DE C.V.  
RFC:  TEC-080710-M22 

AUTOPISTA MEXICO-QUERETARO KM 175+494                                                                                   

COLONIA: EL SAUZ BAJO PEDRO ESCOBEDO 
QRO. 

CP: 76729  
TEL: (427) 27 2 4041 - 2728119. 

 

RESGUARDO 
RAMPAS 

6094        

Nombre y Firma  
Nombre y Firma  

CAMBIO FISICO 

7186 


